
МАДОУ «Ныробский детский сад»

ПРИКАЗ

21 марта 2022 г. № 36 од

Об утверждении
Положения о системе наставничества 
педагогических работников 
в МАДОУ «Ныробский детский сад»

На основании Распоряжения Правительства РФ от 31.12.2019 г. 
№ 3273-р «Об утверждении основных принципов национальной системы 
профессионального роста педагогических работников РФ, включая 
национальную систему учительского роста»

г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 
работников в МАДОУ «Ныробский детский сад».

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации 
Положения о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ 
«Ныробский детский сад».

3. Контроль исполнения приказа возложить на О.Б. Черемных, 
заместителя заведующего образовательного учреждения.

Заведующий О.И. Попова


